ככל שהעמדה תהיה חיובית, ניתן יהיה להוציא את העותר לחופשה מיוחדת בכפוף לכל תנאי שיקבע המשיב ובכלל זה ביטחונות וערבים תואמים שישגחו על העותר בכל עת וימנעו כל קשר בינו לבין גרושתו.

בשלב זה, בית המשפט אינו מחליף את שיקול דעת המשיב בשיקול דעתו שלו. החלטה הנסמכת על טווח הזמנים הקצר ועל העדר קבלת עמדת וועדת אלמ"ב סבירה בעיני והעתירה נדחית.

**ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.**